
Espaces verts équipés de tables de ping-

pong, filet de volley, tables de pique-

nique et de zones « fumeurs »  

 

Sur place : vente de boissons et petite 

alimentation, lunettes de natation et 

maillots de bain (hommes) 

*VAL D’EUROPE : Tarif applicable uniquement sur présen-

tation de la carte de domiciliation (établie à l’accueil de la 

piscine : se munir d’une pièce d’identité, d’un justificatif de 

domicile pour les habitants du Val d’Europe et d’une attes-

tation de l’employeur pour les personnes qui travaillent sur 

le Val d’Europe) 

** TARIF REDUIT :  
 Pour les enfants de moins de 16 ans et pour les 

adultes de plus de 65 ans, sur présentation d’une 
pièce d’identité 

 Pour les personnes titulaires d’une carte d’invalidité 
 

Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans  

 VAL D’EUROPE* 
HORS 

 VAL D’EUROPE 

TARIF NORMAL 4 € 6 € 

10 Entrées  
TARIF NORMAL 30 € 50 € 

TARIF REDUIT**       3 € 4 € 

10 Entrées 
 TARIF REDUIT** 20 € 30 € 

CARTE HORAIRE 
10 HEURES 20 € 30 € 

TARIFS 2016 

PISCINE MUNICPALE DE COUPVRAY 

73 Rue de Lesches 

77700 COUPVRAY 

 



 

VACANCES DE  
PRINTEMPS  
DU 23 AVRIL             
AU 1er MAI 

PERIODE           
SCOLAIRE          
  DU 2 MAI                     
AU 30 JUIN 

LUNDI 14h00 à 18h00 12h00 à 14h00 

MARDI 14h00 à 18h00 FERMEE 

MERCREDI 14h00 à 18h00 14h00 à 18h00 

JEUDI 14h00 à 18h00 12h00 à 14h00 

VENDREDI 14h00 à 18h00 
12h00 à 14h00 

et 15h00 à 18h00 

SAMEDI 14h00 à 18h00 14h00 à 18h00 

DIMANCHE ET 
FERIE 14h00 à 18h00 14h00 à 18h00 

Samedi 25 juin de 14h30 à 17h 

OLYMPIADES ouvertes à tous 

 

Venez vous amuser sur différentes 

épreuves telles que le tir à l’arc, la course 

de tapis, le concours de sauts… 

Récompense à chaque participant 

 
PERIODE  ESTIVALE       

DU 1er JUILLET  AU 31 AOUT 

LUNDI 13h30 à 19h00 

MARDI 10h00 à 21h00 

MERCREDI 10h00 à 19h00 

JEUDI 10h00 à 19h00 

VENDREDI 13h30 à 19h00 

SAMEDI 10h00 à 19h00 

DIMANCHE ET FERIE 10h00 à 18h00 

Samedi 9 juillet et samedi 16 juillet de 
10h à 12h30 

Jeux aquatiques pour les enfants de 4 à 
10 ans : tapis, anneaux, bi-gliss… 

 
Mercredi 10 août de 10h à 12h30 

Baptêmes de plongée à partir de 10 ans 
 

Juillet et août 
Opération « Lire à la piscine » 

Prêt gratuit de livres, magazines... 

Entrées au tarif normal, animations gratuites 

 
PERIODE SCOLAIRE           

  DU 1er AU 25 SEPTEMBRE 

LUNDI 12h00 à 14h00 

MARDI FERMEE 

MERCREDI 14h00 à 18h00 

JEUDI 12h00 à 14h00 

VENDREDI 
12h00 à 14h00 

et 15h00 à 18h00 

SAMEDI 14h00 à 18h00 

DIMANCHE ET FERIE 14h00 à 18h00 

FÊTE DU SPORT À COUPVRAY  

 

Dimanche 4 septembre de 14h à 17h 

 

Baptêmes de plongée  
 

Entrées au tarif normal, animations gratuites Entrée gratuite  


